Районный отдел образования администрации Краснохолмского района

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]26.06. 2013                   Красный Холм                     № 237

Об итогах проведения районного
конкурса учебно - методических
разработок «Современный урок - 2013»

На основании приказа РОО № 434 от 26 декабря 2012 года  и в целях выявления и поддержки учителей общеобразовательных учреждений  района активно использующих современные педагогические технологии  в практике работы в условиях модернизации общего образования проведен конкурс «Современный урок – 2013». По положению о конкурсе участниками была представлена заявка на участие, краткое описание собственного педагогического опыта, методические разработки 3 учебных занятий, иллюстрирующие педагогическую позицию автора и результаты практической деятельности, а также видеозаписи фрагментов учебных занятий и фотографии. По итогам проведенной экспертизы представленных на конкурс материалов

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Признать победителями  районного конкурса учебно – методических разработок:
· в номинации «Лучший современный урок в основной школе - 2013» - Белякову Надежду Викторовну, учителя химии МБОУ «Краснохолмская сош №1»,
· в номинации «Лучший современный урок в начальной школе - 2013» - Постникову Елену Юрьевну, учителя начальных классов МБОУ «Краснохолмская сош №1».
2. Вручить дипломы и подарки победителям конкурса  на сумму 800 рублей согласно ведомости (приложение 1) на августовской педагогической конференции 26 августа 2013 года.
3. Бухгалтерии РОО оплатить расходы на приобретение призов за счет РМК РОО, код 290.
4.Обеспечить публикацию материалов о конкурсе на сайте РОО.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая РОО:                                         И.Г.Филимонова